РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«СУСЛОНГЕР ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425050, Марий Эл Республик, Звенигово

район, Суслонгер пгт., Железнодорожная

урем, 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

E-mail: susladmin@rambler.ru
=================================
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСЛОНГЕР»

425050, Республика Марий Эл, Звениговский

район, пгт. Суслонгер, ул. Железнодорожная,

дом 60

тел. (83645)-6-76-74, факс 6-76-74

E-mail: susladmin@rambler.ru
===================================

От « 27 » марта 2017 г

№ 56
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»  № 81 от 16.04.2014 года
«О создании контрактной службы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»» (в ред. Постановления администрации № 121 от 10.07.2015 г)
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь п. 5.1. Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», утв. Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 70 от 15 июня 2015 года, Администрация муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» № 81 от 16.04.2014 года «О создании контрактной службы администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»» (в ред. Постановления администрации № 121 от 10.07.2015 г) следующие изменения:

- пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Создать контрактную службу Администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» (далее – контрактная служба) в следующем составе:

- Ахматгалиева Ирина Анатольевна – главный специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер», руководитель контрактной службы;

- Шарнина Елена Геннадьевна – ведущий специалист администрации муниципального образования «Городское поселение Суслонгер».».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»:

А.В. Майоров
Исп. Ахматгалиева И.А.

Тел. 6-74-74